P1REV 1.0
Y-MACF-115-3PH-UNV-HT规格书
85 - 140 Vrms
(L-N) 6 A 2.0kW @115Vrms
(L-N) 200 mΩ @100°C 45 dB @ 200 kHz
输入电压 输出电流 输出功率 最大电阻（每相） 噪音衰减（4.5A 每相）
Y-MACF 三相交流EMI滤波器是AC-DC电源系统
必不可少的模块。与适当的系统级设计一起，

F: 法兰盘
注：不是所有组合都是有效产品型号，请联系YOTTA确认。
订购信息及命名规则
Y-MACF-115-3PH-UNV-HT规格书
P6REV 1.0
标准封装机械图
0.01
[0,3]
1.900
[48,26]
2.386
[60,60]
2.000 [50,80]
2.486 [63,14]
SEATING PLANE HEIGHT
0.512+0.002
-0.005
13,00+0,05
-0,12[ ]
PIN EXTENSION
0.163
[4,14]
0.30
[7,6]
1.900
[48,26]
0.400 [10,16]
0.800 [20,32]
1.400 [35,56]
0.700 [17,78]
1.000 [25,40]
BOTTOM SIDE CLEARANCE
0.022 0.010
0,56 0,25[ ]
1
TOP VIEW
12B4
6 7 8
THREADED INSERT
SEE NOTE 1
(4 PLCS)
0.004 [0,10]
注：
1) 施加在 M3 螺钉上的扭矩不应超过 6in-lb
通孔安装：直径 0.125” (3.18 mm)
2)
3)
 表面的基板平整度公差为 0.01" (0.25mm) TIR
引脚 直径为 0.040" (1.02mm)
支座肩部直径为 0.080" (2.03mm)
4) 所有引脚：材料 - 铜合金，表面处理 - 镀镍锡
5) 重量：4.8 oz (136 g)
6) 所有尺寸都为英寸（毫米）
公差：x.xx +/-0.02 in. (x.x +/-0.5mm)
x.xxx +/-0.010 in. (x.xx +/-0.25mm)
引脚分配
引脚 名称 功能
1 LINE A AC 线输入 A
2 LINE B AC 线输入 B
B LINE C AC 线输入 C
4 PE GND 保护地
6 PFC C 滤波器输出 C
7 PFC B 滤波器输出 B
8 PFC A 滤波器输出 A
P7REV 1.0
Y-MACF-115-3PH-UNV-HT规格书
法兰盘封装机械图
3.150 [80,01]
2.950 [74,93]
2.486 [63,14]
PIN EXTENSION
0.180
[4,57]